

Årsredovisning

för

Nordic Pacific Foods AB

559048-5958

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Samuel Simpson, Verkställande direktör
2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Pacific Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion, marknadsföring, distribution och försäljning av Livsmedel under varumärkesnamnet NZ Pies.

Företagets huvudsakliga verksamhet handlar om produktion och försäljning av nyzeeländska matpajer. Pajerna distribueras och säljas till slutkonsument via de stora matvarukedjorna inom svensk dagligvaruhandeln (Ica, Coop, Hemköp och Citygross).

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget lanserade pajerna i ett nytt förpackningsformat under v.11 2023. Utöver detta lanserades även nya produktformat och en lansering genomfördes hos City Gross. Under hösten 2023 beslutade Coop Sverige att centrallista NZ Pies, med lansering planerad under mars 2024. De centrala och externa listningarna som har etablerats under de senaste åren innebär att distributionen når ut till hela den svenska dagligvarumarknaden.

Vid bolagsstämman valdes en ny styrelse och ordförande. Vid extrastämman den 15 september 2023 fattades ett beslut om en nyemission riktade till företagets befintliga ägare.

Styrelsens uppfattning är att verksamheten har stora möjligheter att fortsätta växa inom dagligvaruhandeln, vilket också har motiverat de kostnader och utgifter som uppburits under det gångna verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 934	2 982	3 572	2 665
Resultat efter finansiella poster	-795	-1 245	27	-336
Soliditet (%)	61	45	32	30

Nettoomsättning ökade under räkenskapsåret med 32% till följd av distributionsökningen då betydligt fler livsmedelsbutiker började sälja NZ Pies.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	84 086	3 993 428	-1 158 486	-1 244 667	1 674 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 244 667	1 244 667	0
Nyemission	19 433	1 136 063			1 155 496
Årets resultat				-794 851	-794 851
Belopp vid årets utgång	103 519	5 129 491	-2 403 153	-794 851	2 035 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 129 491
ansamlad förlust	-2 403 153
årets förlust	-794 851
	1 931 487
disponeras så att i ny räkning överföres	1 931 487
	1 931 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01	2022-03-01
	1	-2024-02-29	-2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 934 229	2 981 721
Övriga rörelseintäkter		494 089	597 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 428 318	3 579 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 441 337	-1 280 684
Övriga externa kostnader		-1 699 640	-1 662 603
Personalkostnader	2	-1 817 861	-1 626 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 5	-194 593	-170 877
Övriga rörelsekostnader		-708	0
Summa rörelsekostnader		-5 154 139	-4 741 000
Rörelseresultat		-725 821	-1 161 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 148	1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 178	-84 174
Summa finansiella poster		-69 030	-82 679
Resultat efter finansiella poster		-794 851	-1 244 667
Resultat före skatt		-794 851	-1 244 667
Årets resultat		-794 851	-1 244 667

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	728 549	805 824
Inventarier, verktyg och installationer	4	437 817	446 085
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	566 608	608 397
Summa materiella anläggningstillgångar		1 732 974	1 860 306

Summa anläggningstillgångar

1 732 974

1 860 306

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		328 334	389 121
Färdiga varor och handelsvaror		24 025	77 885
Summa varulager		352 359	467 006

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		901 078	321 947
Övriga fordringar		79 881	195 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 920	57 811
Summa kortfristiga fordringar		1 021 879	575 115

Kassa och bank

Kassa och bank		248 784	814 100
Summa kassa och bank		248 784	814 100
Summa omsättningstillgångar		1 623 022	1 856 221

SUMMA TILLGÅNGAR

3 355 996

3 716 527

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

103 519

84 086

Summa bundet eget kapital

103 519

84 086

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 129 491

3 993 428

Balanserat resultat

-2 403 153

-1 158 486

Årets resultat

-794 851

-1 244 667

Summa fritt eget kapital

1 931 487

1 590 275

Summa eget kapital

2 035 006

1 674 361

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

0

100 012

Övriga skulder till kreditinstitut

417 621

605 641

Summa långfristiga skulder

417 621

705 653

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

240 212

324 889

Förskott från kunder

24 496

18 472

Leverantörsskulder

365 890

511 644

Övriga skulder

78 563

196 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 208

285 035

Summa kortfristiga skulder

903 369

1 336 513

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 355 996

3 716 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 239 212	1 239 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 239 212	1 239 212
Ingående avskrivningar	-433 388	-350 615
Årets avskrivningar	-77 275	-82 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-510 663	-433 388
Utgående redovisat värde	728 549	805 824

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	662 496	255 297
Inköp	67 261	407 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	729 757	662 496
Ingående avskrivningar	-216 411	-170 096
Årets avskrivningar	-75 529	-46 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-291 940	-216 411
Utgående redovisat värde	437 817	446 085

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	835 799	835 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	835 799	835 799
Ingående avskrivningar	-227 402	-185 613
Årets avskrivningar	-41 789	-41 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 191	-227 402
Utgående redovisat värde	566 608	608 397

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-02-29	2023-02-28
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	39 317	82 169
	39 317	82 169

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 657 833 kronor (930 530 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-02-29	2023-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	417 621	605 641
	417 621	605 641
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 212	324 889
	240 212	324 889

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	591 765	653 555
	1 991 765	2 053 555

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-02-29	2023-02-28
Eventualförpliktelser	268 078	268 078
	268 078	268 078

Avser tidigare skuldfört belopp, som omklassificerats till eventualförpliktelse.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Katrineholm

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson
Ordförande
2024-05-08

Victoria Simpson
Victoria Simpson

2024-05-10

Edward Akhras
Edward Akhras

2024-05-09

Tobias Larsson
Tobias Larsson

2024-05-13

Lennart Larsson
Lennart Larsson

2024-05-12

Magnus Jeppsson
Magnus Jeppsson

2024-05-09

Thomas Samuel Simpson
Thomas Samuel Simpson
Verkställande direktör
2024-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
